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OBIEKTY ZABYTKOWE UJĘTE W EWIDENCJI ZABYTKÓW

GRANICA STREFY "A" ŚCISŁEJ OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

GRANICA STREFY "B" OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

GRANICA STREFY "E" OCHRONY EKSPOZYCJI

GRANICA OBSZARU PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ WIELORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJMW/U

P

U TEREN ZABUDOWY  USŁUGOWEJ

Rz

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCHKDW

TERENY UŻYTKÓW ZIELONYCH

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY GŁÓWNEJ RUCHU PRZYSPIESZONEGO

ZP TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ

KD-GP

OZNACZENIA O CHARAKTERZE INFORMACYJNYM

TERENY CIĄGÓW PIESZO-ROWEROWYCHKX

LINIE WYMIAROWE [m]

GRANICA OBSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU
"DOLINA WEŁNY I RYNNA GOŁANIECKO-WĄGROWIECKA"

TEREN LEŚNYZL

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA OBSZARZE MIASTA ROGOŹNA
DLA TERENÓW POŁOŻONYCH POMIĘDZY RZEKĄ WEŁNĄ A ULICAMI: KOŚCIUSZKI I KOTLARSKĄ

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY ROGOŹNO Z OZNACZENIEM GRANIC OBSZARU
OBJĘTEGO PLANEM

SKALA 1:10 000

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ
LUB ZABUDOWY USŁUGOWEJMN/U

TEREN ZABUDOWY USŁUG OŚWIATYUO
TERENY ZABUDOWY USŁUG KULTU RELIGIJNEGOUK
TEREN OBIEKTÓW PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJKD-D

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY LOKALNEJKD-L

ZASIĘG OBSZARU, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO POWODZI JEST WYSOKIE
I WYNOSI RAZ NA 10 LAT (p=10%)

ZASIĘG OBSZARU, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO POWODZI JEST ŚREDNIE
I WYNOSI RAZ NA 100 LAT (p=1%)

ZASIĘG OBSZARU, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO POWODZI JEST NISKIE
I WYNOSI RAZ NA 500 LAT (p=0,2%)

PASY TECHNICZNE NAPOWIETRZNYCH
LINII ELEKTROENERGETYCZNYCH ŚREDNIEGO NAPIĘCIA

K TEREN INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ - KANALIZACJA

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR ...../.../...... RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE Z DNIA ......................................... R.

LEGENDA

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM
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OJEW

ÓDZKA NR 241

KD-GP

2

7

4

8

2

3

1

3

1

4

3

3

3

3

2

6

4

5

8

6

POMNIK PRZYRODY

10 20 30 40 50 m0

SKALA 1:1000

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU
LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

OZNACZENIA STANOWIĄCE OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU

OBOWIĄZUJĄCE LINIE ZABUDOWY

OBIEKTY ZABYTKOWE WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY
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